

Charles Christensen A/S

Marielundvej 46 D, 2730 Herlev

CVR-nr. 29 28 96 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

Niels Erik Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Charles Christensen A/S Marielundvej 46 D 2730 Herlev
	CVR-nr.: 29 28 96 11 Stiftet: 29. september 1969 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Erik Nielsen, Formand Allan Hagelskjær Jacobsen Michael Palbom Jensen Christina Hagelskjær Andersen Christian Hagelskjær Jacobsen
Direktion	Allan Hagelskjær Jacobsen, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Allan Jacobsen ApS CC Hagelskjær Holding ApS
Dattervirksomhed	Charles Gulve Engros A/S, A/S, Herlev



Hovedtal og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	34.303	30.182	30.780	29.953
Resultat af primær drift	4.007	4.149	3.799	4.210
Finansielle poster, netto	483	274	321	735
Årets resultat	3.480	4.015	3.193	4.521
Balance:				
Balancesum	21.698	20.450	22.944	19.680
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	137	673	0
Egenkapital	7.431	6.976	9.462	9.268
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	52	46	48	49
Nøgletal i %:				
Likviditetsgrad	169,7	149,2	177,7	156,8
Soliditetsgrad	34,2	34,1	41,2	47,1
Egenkapitalforrentning	48,3	48,9	34,1	54,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er levering af gulv- og entreprenørarbejde til både offentlige og private kunder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 34.303 t.kr. mod 30.182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.480 t.kr. mod 4.015 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et resultat i samme niveau som år 2024

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	34.303.442	30.181.897
1 Personaleomkostninger	-30.107.204	-25.867.656
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-189.668	-165.581
Driftsresultat	4.006.570	4.148.660
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.633	-8.959
Andre finansielle indtægter	536.170	313.287
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.169	-30.722
Resultat før skat	4.489.938	4.422.266
3 Skat af årets resultat	-1.009.740	-407.629
Årets resultat	3.480.198	4.014.637
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	6.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.633	-8.959
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-506.169	-2.476.404
Disponeret i alt	3.480.198	4.014.637



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	464.870	654.538
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>464.870</u>	<u>654.538</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.942.617	2.956.250
6	Deposita	336.473	328.363
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.279.090</u>	<u>3.284.613</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.743.960</u>	<u>3.939.151</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	773.501	777.527
	Varebeholdninger i alt	<u>773.501</u>	<u>777.527</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.980.432	10.414.163
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.240.707	2.403.821
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237	834.429
	Udskudte skatteaktiver	0	28.043
	Periodeafgrænsningsposter	535.858	734.004
	Tilgodehavender i alt	<u>11.757.234</u>	<u>14.414.460</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.423.694</u>	<u>1.318.949</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.954.429</u>	<u>16.510.936</u>
	Aktiver i alt	<u>21.698.389</u>	<u>20.450.087</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.600.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	437.508	451.141
Overført resultat	3.393.358	4.925.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	7.430.866	6.976.173
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.207.480	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.207.480	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.480.089	2.405.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.480.089	2.405.518
Forudbetalinger fra kunder	0	205.690
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.897.584	2.625.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.797.289	4.208.349
Gæld til tilknyttede virksomheder	807.058	0
Selskabsskat	796.136	809.138
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.586	3.520
Anden gæld	2.214.490	2.849.013
Periodeafgrænsningsposter	63.811	367.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.579.954	11.068.396
Gældsforpligtelser i alt	13.060.043	13.473.914
Passiver i alt	21.698.389	20.450.087
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	1.600.000	451.141	3.899.527	0	5.950.668
Resultatandel	0	-13.633	-506.169	2.000.000	1.480.198
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	1.600.000	437.508	3.393.358	2.000.000	7.430.866



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	27.446.076	23.756.472
Pensioner	2.470.428	1.934.151
Andre omkostninger til social sikring	190.700	177.033
	30.107.204	25.867.656
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	52	46
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.169	30.722
	39.169	30.722
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	799.722	812.658
Regulering af udskudt skat	210.018	-405.029
	1.009.740	407.629
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.004.677	1.868.006
Tilgang i årets løb	0	136.671
Kostpris 31. december	2.004.677	2.004.677
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.350.139	-1.184.558
Årets afskrivninger	-189.668	-165.581
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.539.807	-1.350.139
Regnskabsmæssig værdi 31. december	464.870	654.538



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.505.109	2.505.109
Kostpris 31. december	2.505.109	2.505.109
Opskrivninger 1. januar	451.141	460.100
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.633	-8.657
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-302
Opskrivninger 31. december	437.508	451.141
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.942.617	2.956.250

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Charles Christensen A/S kr.
Charles Gulve Engros A/S, Herlev	100 %	2.942.617	-13.633	2.942.617
		2.942.617	-13.633	2.942.617

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	328.363	298.049
Tilgang i årets løb	8.110	30.314
Kostpris 31. december	336.473	328.363
Regnskabsmæssig værdi 31. december	336.473	328.363



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	21.775.126	18.894.932
Aconto faktureringer	<u>-22.432.003</u>	<u>-19.116.795</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-656.877</u>	<u>-221.863</u>

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.240.707	2.403.821
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-2.897.584</u>	<u>-2.625.684</u>
	<u>-656.877</u>	<u>-221.863</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr.. Der er ingen gæld til pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.980
Driftsinventar og - materiel	465

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Jacobsen ApS, CVR-nr. 18643901, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


